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Kära medlemmar. 
 
Vill börja detta informationsbrev med att berätta att från och med 
1Januari 2022 kommer Örehus förvaltning (Nabo) återigen ta över 
skötslen av ekonomin och förvaltningen av vår fina förening. Vi hoppas 
och tror att detta kommer bli jättebra och hälsar dem välkomna tillbaka. 
 
För bara ett par dagar sedan betalade styrelsen den sista fakturan 
gällande vår fasadrenovering, så nu är vi helt färdiga med detta och kan 
börja fokusera på annat underhåll i föreningen. 
 
Vill påminna även i år om hur viktigt det är att inte glömma skruva bort 
kopplingen(se pil) och slangen till utkastaren. Den kan lätt frysa sönder 
och de ger medlemmen en onödigt dyr utgift. 

                                     
 
Då mörkret och kylan kommit, kommer även inbrottsförsök och objudna 
gäster. Därför är det bra att sätta sina belysningar på timer om man ska 
resa bort eller be sina grannar hålla ett vakande öga. Om vi hjälps åt så 
kommer vi förhoppningsvis slippa en massa problem, ser ni något 
konstigt kontakta polisen.  
Förra vintern hade många besök av möss på sina vindar, detta åtgärdar 
man bäst genom att placera fällor där uppe. Tyvärr är möss duktiga på 
att orsaka problem, så ta gärna en titt där uppe ibland för att kolla så ni 
inte har en inneboende som förstör för er. Skulle ni inte kunna lösa detta 
själva, så kan man kontakta Anticimex som vi har avtal med. Det är även 
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viktigt att man slänger sina sopor direkt! Förvara de inte utanför dörren 
då detta lockar fram både råttor och skator som gärna vill ta sig ett 
smakprov. Tänk även på att ni som har fruktträd måste se till så all 
fallfrukt tas bort från marken. 
 
 
Under lång tid har styrelsen skrivit, pratat och bett om att man inte ska 
parkera på gästparkeringen om man bor i föreningen. Tyvärr har detta 
inte gett så stort gehör utan vissa medlemmar tycker de är okej att stå 
där fortfarande. Styrelsen har två val, plocka bort gästparkeringarna och 
göra om de till extra p-platser till medlemmar som står i kö eller behålla 
gästparkeringarna och göra som många andra föreningar i Oxie, ta 
betalt. Nu har Aimo Park kommit med ett förslag till styrelsen om hur vi 
ska kunna lösa detta någorlunda bra om vi vill behålla 
gästparkeringarna. Föreningen skulle ta betalt per timme, eller en 
kostnad för en hel dag via en app som man laddar ner på sin telefon 
samt behålla giltigt p-kort i rutan på bilen. En del av intäkten får 
föreningen behålla och resten går till Aimo Park. 
Styrelsen tycker det är jättetråkigt att ens behöva överväga något av 
detta, men det är tydligen ett måste. 
 
 
Den 29 november mellan 18-19  i lokal J vill styrelsen välkomna alla 
medlemmar på en härlig glöggkväll och vi hoppas på att få träffa så 
många som möjligt av er. 
 
Lokal J kommer hålla julstängt hela december månad och öppnar igen 
den 10 januari 2022. Behöver ni komma i kontakt med styrelsen så går 
det som vanligt bra att maila på info@brftingdammen.se. 
 
 

Styrelsen önskar alla en härlig höst 
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